Trang 1/3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56  /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi: − Ban Giám hiệu;

− Phòng Đào tạo.

Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn, giảm các học phần đã học môn Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1. Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 2307111962 Nguyễn Thị Hằng 02/04/1997 K23PSU_DLK
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

2 24211603537 Nguyễn Anh Quốc Huy 10/06/1999 K24EVT Chứng chỉ hệ ĐH

3 25211200167 Phan Vinh 04/11/1997 K25CMU-TAM
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

4 25211202243 Đỗ Anh Duy 29/12/1998 K25CMU-TPM Chứng chỉ hệ ĐH

5 25211217275 Vũ Đình Trường 22/10/2000 K25CMU-TPM Chứng chỉ hệ ĐH

6 25211203121 Lê Đỗ Hoàng Khiêm 13/02/2000 K25CMU-TPM8
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

7 25211202428 Hồ Công Đinh San 19/09/1997 K25CMU-TPM9
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

8 25207109120 Trần Nguyễn Hoàng Ngân 12/11/2000 K25DLK8 Chứng chỉ hệ ĐH

9 25207206367 Võ Thị Như Quỳnh 06/07/2000 K25DLL Chứng chỉ hệ ĐH

10 25207207652 Lương Thị Thúy Vi 20/09/1999 K25DLL1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

11 25207210505 Nguyễn Thị An Thịnh 02/03/1999 K25DLL1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

12 25207217282 Trần Anh Thư 25/10/2000 K25DLL10
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

13 25211717631 Nguyễn Thanh Hải 09/10/1999 K25EDT2
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

Trang 2/3

14 25214717188 Nguyễn Duy Lân 12/01/1999 K25HP-QLC1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

15 25203113827 Trần Hoàng Quyên 26/03/1999 K25NAB Chứng chỉ hệ ĐH

16 25203317689 Cao Thị Quỳnh Anh 10/06/1999 K25NTQ Chứng chỉ hệ ĐH

17 25203309869 Nguyễn Thị Hoa 20/03/1998 K25NTQ16
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

18 25213301888 Lê Thành Nhân 04/01/1998 K25NTQ20
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

19 25203315913 Đặng Hồng Nhung 22/04/1999 K25NTQ9
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

20 25217100093 Lê Thị Như Ngọc 08/12/2000 K25PSU-DLK5
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

21 25207102559 Nguyễn Thanh Thảo 13/07/2000 K25PSU-DLK9
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

22 25212709794 Phùng Văn Đạt 17/08/2000 K25QNT Chứng chỉ hệ ĐH

23 25202417737 Đỗ Thị Diệu My 26/11/1997 K25QNH1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

24 25212200231 Huỳnh Phan Gia Khánh 14/07/1999 K25QTM Chứng chỉ hệ ĐH

25 25212102242 Phan Hoàng Lam Dung 09/03/1998 K25QTH8
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

26 25212109178 Tăng Bá Khôi 20/04/1998 K25QTH8
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

27 25212117669 Nguyễn Thanh Bình 31/08/1999 K25QTH9
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

28 25211202510 Bùi Văn Hậu 27/10/1997 K25TPM Chứng chỉ hệ ĐH

29 25211217755 Lê Đình Trung 30/05/2000 K25TPM1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

30 25214317575 Nguyễn Trần Lê Quân 25/01/1998 K25TPM2
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

31 25211210547 Đặng Quốc Huy 10/08/2000 K25TROY-TPM
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

32 25205200087 Đinh Kiều Diễn 22/07/1997 K25YDH1
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ CĐ

33 26211622819 Nguyễn Trí Thông 22/05/2000 K26EDT Chứng chỉ hệ ĐH

34 26212527789 Nguyễn Thanh Nam 14/03/1997 K26KKT Chứng chỉ hệ ĐH

35 26214135252 Nguyễn Nhật Tân 29/08/2000 K26KTR
Có chứng chỉ

GDQP-AN hệ ĐH

Trang 3/3

36 26202123062 Phan Thị Ngọc Ánh 13/09/1996 K26PSU-QTH Chứng chỉ hệ ĐH

37 26212834587 Bạch Ngọc Nam 21/04/2001 K26QTD Chứng chỉ hệ ĐH

38 26212325049 Phan Sĩ Khoa 16/07/1996 K26QTH Chứng chỉ hệ ĐH

39 26211232692 Mai Thi 14/01/1999 K26TPM Chứng chỉ hệ ĐH

40 26211233108 Nguyễn Ngọc Hùng 02/03/2000 K26TPM7 Chứng chỉ hệ ĐH

41 26205133712 Phan Thị Thùy Duyên 18/02/1998 K26YDD Chứng chỉ hệ ĐH

Tổng số 41  sinh viên (bốn mươi mốt  sinh viên)

2.   Sinh viên miễn học phần 1,2,3 học bổ sung học phần 4 môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO GHI CHÚ

1 25217217751 Nguyễn Phúc Thọ 13/04/1999 K25DLL Chứng chỉ hệ CĐ BS HP’4

2 25211205242 Nguyễn Công Hân 06/08/2000 K25TPM2 Chứng chỉ hệ CĐ BS HP’4

3 25217109631 Đinh Trần Xuân Vũ 29/01/2000 K25DLK13 Chứng chỉ hệ CĐ BS HP’4

Tổng số 03  sinh viên (ba sinh viên)

 Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, cho phép

những sinh viên trên được miễn học môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho sinh viên trong

thời gian theo học tại Trường.

  Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2021

  HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

    GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

 ThS. Phùng Anh Quân